

lucrări de reparații curente a pragului
clădirii administrative din str.Păcii, 38,
mun.Bălți

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 78 558,02 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje pina la 150 kg/mc	m3	0,500	730,90	365,45
2	RpCP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc	kg	167,500	4,36	729,68
3	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2	2,100	261,90	550,00
4	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	10,070	34,69	349,28
5	CA03D2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200)	m3	1,000	2 044,29	2 044,29
6	RpCM34A	Inlocuirea placajului treptelor din placi de cheramogranit pe adeziv: cu grosimea de 15 mm	m2	6,950	1 457,19	10 127,44
7	CD02A	Zidarie din piatra bruta de cariera sau din bolovani de riu pentru constructii executata cu mortar ciment-var M 50-Z preparat cu malaxorul, pe santier, in fundatii	m3	0,160	2 034,22	325,47

1	2	3	4	5	6	7
8	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	11,200	241,90	2 709,28
9	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	98,000	36,94	3 620,12
10	RpCP12B	Confectionarea, montarea si repararea grilajelor metalice la scari sau balcoane, ornamentale	kg	143,200	144,07	20 631,14
11	CN20A	Vopsitorii interioare sau exterioare cu vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie metalica in 3 straturi	m2	6,600	126,52	835,04
12	CN20B1	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul, pentru aplicarea unui strat mai putin	m2	4,800	89,94	431,72
13	RpCI42C	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tigla, olane sau placi presate din tabla, PAS, PVC, etc.	m2	4,100	74,15	304,01
14	RpCD07A	Taierea cu flacara oxiacetilenica a armaturilor cu diam pina la 30 mm	buc	4,000	8,61	34,42
15	RpCD07B	Sudarea pe contur a placilor din otel de 5-10 mm grosime	m	6,000	645,00	3 870,00
16	RpCI37A	Invelitori din placi din tabla amprentata pentru invelitorile acoperisurilor	m2	4,100	828,49	3 396,80

		Прямые затраты		50 324,16
		Asigurari sociale	24,00 %	4 491,58
		Transportarea materialelor	7,00 %	1 863,93
		Total	100,00 +	56 679,67
		Cheltuieli de regie	10,00 %	5 667,97
		Total	100,00 +	62 347,64
		Beneficiu de deviz	5,00 %	3 117,38
		Total	100,00 +	65 465,02
		TVA	20,00 %	13 093,00

1	2	3	4	5	6	7
		Всего с учётом НДС				78 558,02
		Total deviz: Inclusiv salariu				78 558,02

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 78 558,02 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2003:				

Manopera :

1.	7122030012940	Pietrar	h-om	0,696	80,00	55,68
2.	7122050013400	Zidar	h-om	15,680	80,00	1 254,40
3.	7123010010200	Betonist	h-om	8,400	80,00	672,00
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	1,804	80,00	144,32
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	3,045	80,00	243,60
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	11,676	80,00	934,08
7.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	1,208	80,00	96,67
8.	7212030022700	Sudor	h-om	12,060	80,00	964,80
9.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	4,674	80,00	373,92
10.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	92,134	80,00	7 370,72
11.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	18,620	80,00	1 489,60
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	9,712	80,00	776,96
13.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	17,670	80,00	1 413,60
14.	9310060019930	Muncitor	h-om	36,557	80,00	2 924,56
		Total manopera				18 714,91

Materiale:

1.	1010116200303	Huila scop energ.mixta	kg	0,737	3,50	2,58
2.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	1,470	4,80	7,06
3.	1411122201000	Piatra bruta de cariera sau bolovani de riu	m3	0,192	380,00	72,96
4.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,695	280,00	194,68
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,336	320,00	107,52
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,818	320,00	261,79
7.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,660	35,80	23,63
8.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,540	8,00	4,32
9.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,004	4 800,00	20,16
10.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,042	4 800,00	201,60
11.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,004	4 800,00	20,16
12.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,132	23,00	3,04
13.	2320166200676	White spirit	kg	0,480	45,00	21,60
14.	2320187315789	Decofrol	kg	0,252	63,40	15,98
15.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,198	15,50	3,07
16.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,160	51,00	8,18
17.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	1,584	65,90	104,39
18.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	1,475	78,30	115,49
19.	2430116104160	Email alchidic	kg	0,480	125,00	60,00
20.	24302261000001	Fuga	kg	1,390	38,00	52,82
21.	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,499	88,00	43,93

22.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	4,179	59,00	246,57
23.	2430226101024	Grund	kg	1,042	11,20	11,68
24.	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,330	35,70	11,78
25.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,240	54,00	12,96
26.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,336	35,00	11,76
27.	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	40,310	73,80	2 974,88
28.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,216	120,00	25,96
29.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,433	28,00	12,11
30.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,950	3,80	11,21
31.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	128,966	4,80	619,04
32.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	280,140	3,50	980,49
33.	2652102100737	Var hidratat	kg	2,826	7,50	21,19
34.	2653102100838	Amestec uscat universal M-150	kg	22,240	5,30	117,87
35.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,269	1 850,00	497,28
36.	2664102102171	Mortar M 50-Z (informational)	m3	0,051	1 800,00	92,16
37.	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	7,089	530,00	3 757,17
38.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	2,940	12,00	35,28
39.	2710403642022	Tabla zincata sau aluminiu 0,5 x 750 OL32	kg	2,163	450,00	973,22
40.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	4,974	180,00	895,37
41.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,173	80,00	13,84
42.	2710703519624	Profil normal I 18 mm	kg	151,921	58,00	8 811,41
43.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,980	12,30	12,05
44.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,315	14,30	4,50
45.	2735725901235	Electrod invelit E 51 2R 2x350 mm S 1125/2	kg	4,326	450,00	1 946,70
46.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	98,000	19,00	1 862,00
47.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,525	3,80	2,00
48.	2873155901194	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2	kg	0,737	280,00	206,50
49.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,490	189,00	92,61
50.	2874125884803	Nit cu cap semirotond 4 x 9 OL34 S 797	kg	1,032	34,00	35,10
51.	2875276312500	Accesorii pentru prinderi mecanice	buc	38,929	25,00	973,24
52.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,399	20,00	7,97
53.	4100126202818	Apa	m3	0,035	20,00	0,70
54.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,504	12,00	6,04
Total materiale de constructii						26 627,59

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,214	150,00	182,06
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,102	150,00	15,38
3.	2940520003828	Aparat de polizat (biax)	h-ut	10,024	110,00	1 102,64
4.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	17,184	80,00	1 374,72
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,045	120,00	5,38
6.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,600	130,00	78,00
7.	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	2,571	95,00	244,29
8.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,325	130,00	42,25
9.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,090	110,00	9,86
10.	2952270004000	Malaxor	h-ut	0,018	100,00	1,76
11.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,021	85,00	1,78
12.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	10,024	70,00	701,68
13.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,838	130,00	108,88
14.	3110500002402	Transformator de sudura 10-60 W 60 KwA 50 Hz	h-ut	10,680	100,00	1 068,00
15.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,250	180,00	45,00
Total utilaje de constructii						4 981,66

Прямые затраты		50 324,16
Asigurari sociale	24,00 %	4 491,58
Transportarea materialelor	7,00 %	1 863,93

Total	100,00 +	56 679,67
Cheltuieli de regie	10,00 %	5 667,97
Total	100,00 +	62 347,64
Beneficiu de deviz	5,00 %	3 117,38
Total	100,00 +	65 465,02
TVA	20,00 %	13 093,00
Всего с учётом НДС		78 558,02

Total deviz:

78 558,02

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect lucrări de reparații curente a pragului
clădirii administrative din str.Păcii, 38, mun.Bălți

Investitor DSE Bălți

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje pina la 150 kg/mc	m3			730,90
	7123010010200	Betonist	h-om	6,2000	80,00	496,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,6500	80,00	212,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	20,00	0,40
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	150,00	22,50
2	RpCP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc	kg			4,36
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	80,00	1,60
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	80,00	1,60
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0008	51,00	0,04
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	15,50	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	150,00	0,45
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	130,00	0,65
3	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2			261,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	80,00	20,00
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,4500	80,00	116,00
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	14,30	2,15
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2500	3,80	0,95
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	63,40	7,61
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	4 800,00	9,60
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	4 800,00	9,60
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	4 800,00	96,00
4	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			34,69
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	80,00	9,60
	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0,4150	59,00	24,49
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,00	0,60
5	CA03D2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200)	m3			2 044,29
	7123010010200	Betonist	h-om	5,3000	80,00	424,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	80,00	32,00
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	276,0000	3,50	980,49
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7450	320,00	241,98
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6850	280,00	194,68
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	20,00	5,89
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	130,00	78,00
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	130,00	42,25
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	180,00	45,00
6	RpCM34A	Inlocuirea placajului treptelor din placi de cheramogranit pe adeziv: cu grosimea de 15 mm	m2			1 457,19
	9310060019930	Muncitor	h-om	5,2600	80,00	420,80
	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	1,0200	530,00	540,60
	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	5,8000	73,80	428,04
	2653102100838	Amestec uscat universal M-150	kg	3,2000	5,30	16,96
	2430226101024	Grund	kg	0,1500	11,20	1,68
	24302261000001	Fuga	kg	0,2000	38,00	7,60
	4100126202818	Apa	m3	0,0050	20,00	0,10
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,3700	95,00	35,15

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	150,00	6,00
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0030	85,00	0,26
7	CD02A	Zidarie din piatra bruta de cariera sau din bolovani de riu pentru constructii executata cu mortar ciment-var M 50-Z preparat cu malaxorul, pe santier, in fundatii	m3			2 034,22
	7122030012940	Pietrar	h-om	4,3500	80,00	348,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5500	80,00	44,00
	2664102102171	Mortar M 50-Z (informational)	m3	0,3200	1 800,00	576,00
	1411122201000	Piatra bruta de cariera sau bolovani de riu	m3	1,2000	380,00	456,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	71,0400	4,80	340,99
	2652102100737	Var hidratat	kg	17,6600	7,50	132,45
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,3870	320,00	123,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0990	20,00	1,97
	2952270004000	Malaxor	h-ut	0,1100	100,00	11,00
8	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			241,90
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	80,00	112,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	80,00	24,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	4,80	50,40
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	320,00	9,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	20,00	0,14
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	1 850,00	44,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	120,00	0,48
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	110,00	0,88
9	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			36,94
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	80,00	15,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	80,00	0,80
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	80,00	0,80
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	12,30	0,12
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	19,00	19,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	189,00	0,94
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	4,80	0,07
10	RpCP12B	Confecționarea, montarea și repararea grilajelor metalice la scări sau balcoane, ornamentale	kg			144,07
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,6200	80,00	49,60
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	80,00	8,00
	2710703519624	Profil normal I 18 mm	kg	1,0300	58,00	61,53
	2873155901194	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2	kg	0,0050	280,00	1,44
	2874125884803	Nit cu cap semirotund 4 x 9 OL34 S 797	kg	0,0070	34,00	0,25
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0100	78,30	0,81
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,0200	3,80	0,08
	1010116200303	Huila scop energ.mixta	kg	0,0050	3,50	0,02
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,1200	80,00	9,60
	2940520003828	Aparat de polizat (biax)	h-ut	0,0700	110,00	7,70
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0700	70,00	4,90
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	150,00	0,15
11	CN20A	Vopsitorii interioare sau exterioare cu vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie metalica in 3 straturi	m2			126,52
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,2600	80,00	100,80
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,2400	65,90	15,82
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,1000	35,80	3,58
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0200	23,00	0,46
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,3000	12,00	3,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0600	8,00	0,48
	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,0500	35,70	1,79
12	CN20B1	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul, pentru aplicarea unui strat mai putin	m2			89,94
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7000	80,00	56,00
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1040	88,00	9,15
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,0700	35,00	2,45
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0500	54,00	2,70
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,1000	125,00	12,50
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	12,00	2,40

1	2	3	4	5	6	7
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	8,00	0,24
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	45,00	4,50
13	RpCI42C	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tigla, olane sau placi presate din tabla, PAS, PVC, etc.	m2			74,15
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,4400	80,00	35,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4400	80,00	35,20
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0250	150,00	3,75
14	RpCD07A	Taierea cu flacăra oxiacetilenică a armaturilor cu diam până la 30 mm	buc			8,61
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1000	80,00	8,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0070	15,50	0,12
	2413547308164	Carbura de calciu tehnică (carbid) S102	kg	0,0060	51,00	0,34
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	150,00	0,15
15	RpCD07B	Sudarea pe contur a placilor din oțel de 5-10 mm grosime	m			645,00
	7212030022700	Sudor	h-om	1,7800	80,00	142,40
	2735725901235	Electrod invelit E 51 2R 2x350 mm S 1125/2	kg	0,7000	450,00	324,45
	3110500002402	Transformator de sudură 10-60 W 60 KwA 50 Hz	h-ut	1,7800	100,00	178,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	150,00	0,15
16	RpCI37A	Invelitori din placi din tabla amprentată pentru invelitorile acoperisurilor	m2			828,49
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,1400	80,00	91,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	80,00	24,00
	2710403643000	Placi din tabla amprentată tip tigla	m2	1,1500	180,00	218,38
	2710403642022	Tabla zincată sau aluminiu 0,5 x 750 OL32	kg	0,5000	450,00	237,37
	2875276312500	Accesorii pentru prinderi mecanice	buc	9,0000	25,00	237,38
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	28,00	2,95
	2710403740000	Pazie din tabla protejată anticoroziv	buc	0,0400	80,00	3,38
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerică	m	0,0500	120,00	6,33
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	150,00	7,50

APROBAT:

Intocmit
BICE Invest Europa

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
DSE Bălți

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.